predecessores nosti'i, motu proprio literas Innocentii prede-

cessoris hujusmodi, per suas litteras approbavcrit et inno-
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vaverit, prout in singulis litteris predictis dicitur plenius

contineri : et tui predecessores Scotorum Reges qui pro

tempore fuerunt, per tantum tempus, cujus contrarii memo-
ria hominum non existit, consueverint ; tuque prefati Jacobi

Regis natus et successor consueveris fructus, redditus, et

proventus quarumcunque Ecclesiarum etiam Metrapolitan.

et Primacialium, ac quorumvis ordinum Monasteriorum in

dicto Regno consistentium, et quovis modo pro tempore

vacantium, ac ad nominationem vestram, ex privilegio

Apostolico spectantium, quousque Ecclesiis et Monasteriis

hujusmodi de personis idoneis, per eundem Regem nominan-

dis, per nos et sedem predictam provideatur percipere et

levare, ac perceptos et levatos, quousque provisi Ecclesiarum

et Monasteriorum hujusmodi possessionem assecuti fuerint,

in vestram et Regni ejusdem tuitionem ac alios honestos

usus convertere. Nichilominus tu cupis, pro majori con-

scienfcie tue dilucidatione, tibi per nos desuper licentiam im-

partiri. Quare pro parte tua nobis fuit humiliter supplicatum

;

ut conscientie tue, paci et quieti in premissis opportune

providere, de benignitate Apostolica dignaremur. Nos
igitur volentes te, quern speciali dilectionis affectu ex visceri-

bus caritatis prosequimur, favore prosequi benivolo, hujus-

modi supplicationibus inclinati, Majestati tue, ut quoad

vixeris, fructus, redditus, proventus, jura et emolumenta

temporalia quecunque quarumlibet Ecclesiarum, etiam Pri-

macialium et Metropolitan, et quorumvis etiam Cluniacen.

Cistercien. Premonstraten. ordinum Monasteriorum. et alio-

rum quorumcunque dicti Regni, pro tempore quomodolibet

vacantium, ad que jus nominandi personas idoneas tibi per

sedem eandem concessum est, ad annum integrum, duntaxat

a die illorum vacationis computandum, et non ultra, exigere,

percipere, et levare, ac in tuos et Regni tui hujusmodi usus

honestos, absque alicujus censure seu pene incursu, aut

inhabilitatis nota, seu conscientie scrupulo, convertere libere

et licite valeas, auctoritate Apostolica tenore presentium

concedimus et indulgemus. Quocirca, venerabilibus Fratri-

bus nostris, Archiepiscopo Glasguen. et Candide Case ac

Cathenen. Episcopis, per easdem presentes committimus et

mandamus, quatinus ipsi, vel duo aut unus eorum, per se

vel alium seu alios, tibi in premissis efficacis defensionis